

Zarządzenie Nr.....147/13
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 18.07.2013r.

W sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie:
zwalczanie skutków klęsk żywiołowych na drogach gminnych na terenie gminy
Kunów

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm. Burmistrz Miasta i Gminy Kunów zleca co następuje:

§ 1

Powierza się realizację zadania o nazwie: zwalczanie skutków klęsk żywiołowych na drogach gminnych na terenie gminy Kunów

Do zarządzenia będą miały zastosowanie stawki zgodne z załącznikiem nr. 1.

Zamówienie będzie płatne do wysokości 10000,00 zł brutto
słownie: dziesięć tysięcy zł

z budżetu Gminy Kunów na rok 2013 Dział 600 Rozdział 60078 paragraf 4270

§ 2

Zamówienie będzie realizowane w dniach 22.07.2013r. do dnia 29.07.2013r.

§ 3

1. Środki o których mowa w § 1 płatne będą w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury przez ZGKM Kunów na konto:

Ostrowiec Św. 95850700049001004006820001

2. W przypadku niewykonania zlecenia wynagrodzenie nie przysługuje.

§ 4

Wykonanie zarządzenia poprzez zabezpieczenie należytej i terminowej realizacji zlecenia powierza się Kierownikowi ZGKM Kunów, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania –Pełnomocnikowi ds infrastruktury UMiG w Kunowie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

BURMISTRZ

mgr Beata Buda

Zwalczanie klęsk żywiołowych na drogach gminnych

1. Naprawa zerwanego mostku w m. Małe Jodło

Praca koparki – 6 godz x 100,00 zł/godz = 600,00 zł

Praca samochodu – 3 godz x 80,00 zł/godz = 240,00 zł

Piasek – 5 TON x 20,00 zł/TONA = 100,00 zł

Kruszywa – 6 TON x 40,00 zł/TONA = 240,00 zł

Razem pkt 1: 1180,00 zł

2. Usuwanie namuliska

Udziców Dolny – 4 godz

Chocimów – 3 godz

Pogłębienie rowu ul. Kaznodziejska – 4 godz

Razem pkt 2: 11 godz x 100,00 zł/godz = 1100,00 zł

3. Wynajem równiarki 10 godz x 135,00 zł/godz = 1350,00 zł

4. Odkrzaczanie: Prawęcín, Małe Jodło, Bukowie, Biechów

Praca piły – 36 godz x 45,00 zł/godz = 1620,00 zł

Praca rębaka – 6 godz x 80,00 zł/godz = 480,00 zł

Praca ciągnika z przyczepą – 6 godz x 70,00 zł/godz = 420,00 zł

Razem pkt 4: 2520,00 zł

5. Usuwanie ubytków w nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w Janiku ul.

Polna

$30 \text{ m}^2 \times 65,00 \text{ zł/m}^2 = 1950,00 \text{ zł}$

Razem pkt 1-5: 8100,00 zł + 23% VAT = 9963,00 zł

Sporządził:

KIEROWNIK ZAKŁADU
Gospodarki Komunalno-Mieszkalniowej
w Kudowie
mgr inż. Andrzej Sarek